

## **Ejendomsselskabet Hjerting A/S**

**c/o Polar Salmon Hjerting Laks A/S, H E Bluhmes Vej 18, 6700 Esbjerg**

---

### **Årsrapport for**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

---

**CVR-nr. 13 77 80 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2018.

---

Andreas Kjærgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendomsselskabet Hjerting A/S  
c/o Polar Salmon Hjerting Laks A/S  
H E Bluhmes Vej 18  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 13 77 80 86  
Stiftet: 28. december 1989  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Bestyrelse

Andreas Kjærgaard, Bellisvænget 23, 6710 Esbjerg V  
Flemming Pagaard Jensen, Gothersgade 43, 1., 1123 København K  
Christoph Kjærgaard, Strandpromenaden 29, 6710 Esbjerg V

### Direktion

Christoph Kjærgaard, Strandpromenaden 29, 6710 Esbjerg V

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og besiddelse af ejendomme bl.a. med henblik på udlejning og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 300.165 kr. mod 7.161.599 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb afstået kapitalandele i dattervirksomhed Kaptajnsparken ApS. Endvidere er dattervirksomheden Ejendomsselskabet af 9/9 2002 A/S frivillig likvideret i årets løb.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>   | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u>   |
|---|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                              | <b>273.809</b> | <b>2.098.663</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver     | -108.459       | -136.210         |
| Andre driftsomkostninger                              | -290           | -914.236         |
| <b>Driftsresultat</b>                                 | <b>165.060</b> | <b>1.048.217</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 770.185        | 6.241.114        |
| 1 Andre finansielle indtægter                         | 276.581        | 465.019          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                     | -974.850       | -797.276         |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>236.976</b> | <b>6.957.074</b> |
| 3 Skat af årets resultat                              | 63.189         | 204.525          |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>300.165</b> | <b>7.161.599</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 3.500.000      | 7.500.000        |
| Disponeret fra overført resultat                      | -3.199.835     | -338.401         |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>300.165</b> | <b>7.161.599</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>              |
|--------------------------|--|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                         |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                          |
| 4                        | Grunde og bygninger                              | <u>6.100.088</u>        | <u>6.208.548</u>         |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>6.100.088</u>        | <u>6.208.548</u>         |
| 5                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | <u>0</u>                | <u>14.051.114</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>0</u>                | <u>14.051.114</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>6.100.088</u></b> | <b><u>20.259.662</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                          |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 0                       | 8.275                    |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 2.511.822               | 22.454.203               |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>321.723</u>          | <u>204.534</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>2.833.545</u>        | <u>22.667.012</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                             | <u>267.511</u>          | <u>1.915.016</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>3.101.056</u></b> | <b><u>24.582.028</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>9.201.144</u></b> | <b><u>44.841.690</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>               |                                       | 2018                    | 2017                     |
|-------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|--------------------------|
| Note                          |                                       | <u>          </u>       | <u>          </u>        |
| <b>Egenkapital</b>            |                                       |                         |                          |
| 6                             | Virksomhedskapital                    | 5.000.000               | 5.000.000                |
| 7                             | Overført resultat                     | 437.610                 | 3.637.445                |
| 8                             | Foreslået udbytte for regnskabsåret   | <u>3.500.000</u>        | <u>7.500.000</u>         |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>8.937.610</u></b> | <b><u>16.137.445</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |                                       |                         |                          |
|                               | Hensættelser til udskudt skat         | <u>54.000</u>           | <u>0</u>                 |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   | <b><u>54.000</u></b>    | <b><u>0</u></b>          |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |                                       |                         |                          |
|                               | Modtagne forudbetalinger fra kunder   | 0                       | 7.875                    |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder     | 0                       | 28.541.841               |
|                               | Anden gæld                            | <u>209.534</u>          | <u>154.529</u>           |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>209.534</u>          | <u>28.704.245</u>        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>209.534</u></b>   | <b><u>28.704.245</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>9.201.144</u></b> | <b><u>44.841.690</u></b> |

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

**Noter**

|  | <u>2017/18</u>           | <u>2016/17</u>           |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b>              |                          |                          |
| Renter, tilknyttede virksomheder                   | <u>276.581</u>           | <u>465.019</u>           |
|  | <b><u>276.581</u></b>    | <b><u>465.019</u></b>    |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                          |                          |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | <u>974.850</u>           | <u>797.276</u>           |
|  | <b><u>974.850</u></b>    | <b><u>797.276</u></b>    |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                          |                          |
| Skat af årets resultat                             | -117.189                 | -204.534                 |
| Regulering til udskudt skat                        | 54.000                   | 0                        |
| Regulering af tidligere års skat                   | <u>0</u>                 | <u>9</u>                 |
|  | <b><u>-63.189</u></b>    | <b><u>-204.525</u></b>   |
| <b>4. Grunde og bygninger</b>                      |                          |                          |
| Kostpris primo                                     | 7.970.465                | 12.686.391               |
| Afgang i årets løb                                 | <u>0</u>                 | <u>-4.715.926</u>        |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b><u>7.970.465</u></b>  | <b><u>7.970.465</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger primo                        | -1.761.917               | -3.075.200               |
| Årets af-/nedskrivninger                           | -108.460                 | -136.210                 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver              | <u>0</u>                 | <u>1.449.493</u>         |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                | <b><u>-1.870.377</u></b> | <b><u>-1.761.917</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b><u>6.100.088</u></b>  | <b><u>6.208.548</u></b>  |

## Noter

|   | 30/6 2018        | 30/6 2017         |
|---|------------------|-------------------|
| <b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>  |                  |                   |
| Tilgang i årets løb   | 7.810.000        | 7.810.000         |
| Afgang i årets løb  | -7.810.000       | 0                 |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <b>0</b>         | <b>7.810.000</b>  |
| Opskrivninger primo primo   | 6.241.114        | 0                 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill  | 418.819          | 6.241.114         |
| Årets tilbageførsler på afgang  | 10.843           | 0                 |
| Udbytte   | -6.670.776       | 0                 |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>   | <b>0</b>         | <b>6.241.114</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   | <b>0</b>         | <b>14.051.114</b> |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>  |                  |                   |
| Virksomhedskapital primo  | 5.000.000        | 5.000.000         |
|   | <b>5.000.000</b> | <b>5.000.000</b>  |
| <p>Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> |                  |                   |
| <b>7. Overført resultat</b>   |                  |                   |
| Overført resultat primo   | 3.637.445        | 3.975.846         |
| Årets overførte overskud eller tab  | -3.199.835       | -338.401          |
|   | <b>437.610</b>   | <b>3.637.445</b>  |
| <b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>   |                  |                   |
| Udbytte primo   | 7.500.000        | 0                 |
| Udbetalt udbytte  | -7.500.000       | 0                 |
| Udbytte for regnskabsåret   | 3.500.000        | 7.500.000         |
|   | <b>3.500.000</b> | <b>7.500.000</b>  |
| <b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                  |                   |
| Ingen.  |                  |                   |



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hjerting Laks Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Flemming Pagaard Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-593486526116

IP: 91.236.xxx.xxx

2018-11-06 11:53:15Z

NEM ID 

## Christoph Leo Kjærgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-471127746574

IP: 37.128.xxx.xxx

2018-11-06 12:11:12Z

NEM ID 

## Christoph Leo Kjærgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-471127746574

IP: 37.128.xxx.xxx

2018-11-06 12:11:12Z

NEM ID 

## Andreas Walter Kjærgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-497999494633

IP: 212.112.xxx.xxx

2018-11-07 09:28:54Z

NEM ID 

## Søren Rishøj

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255076477198

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-11-07 11:43:27Z

NEM ID 

## Andreas Walter Kjærgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-497999494633

IP: 212.112.xxx.xxx

2018-11-08 13:20:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DBJGZ-Y55VT-FYXB2-NXWFM-ANOUF-I8ZMT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>